לא מצאתי כי נגרם כל עיוות דין למבקש זה.

לפנים משורת הדין, ומאחר ונוכח משך הפקיעה הארוכה ניתן לראות במבקש בלתי מורשה לנהיגה, אני קובע כי
הפסילה שנגזרה תימנה מיום מתן גזר הדין ללא צורך בהפקדת רישיון נוספת.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ב' אדר ב' תשע"ט, 09 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.